Mo - di-cum, et non vi - de - bi - tis, et non vi - de -
 - tis me, Mo - di-cum, et non vi-de - bi - tis
 s - di-cum, et non vi-de - bi - tis, non vi - de - bi - tis me, non vi -
 Mo - di-cum, et non vi - de - bi - tis me, et non vi -

bi - tis me: et i - te - rum
 me: et i - te - rum mo - di -
 de - bi - tis me: et i - te - rum mo - di - cum, et vi - de -
 de - bi - tis me: et i - te - rum mo - di - cum,

mo - di - cum, et i - te - rum mo - di - cum, et
 cum, et vi - de - bi - tis me, et vi -
 bi - tis me, et i - te - rum mo - di - cum, et vi -
 et i - te - rum mo - di - cum, et vi - de - bi - tis me,

vi - de - bi - tis me, et vi - de - bi - tis me:
 de - bi - tis me: qui - a va - do ad
 de - bi - tis me: qui - a
 et vi - de - bi - tis me: qui - a va - do ad

45

qui - a va - do ad Patrem me - um, qui - a
 Pa - trem me - um, ad Pa - trem me - um, qui - a va - do
 s va - do ad Pa - trem me - um, qui - a va - do ad
 Pa - trem me - um, qui - a va - do ad Pa - trem me -

50

va - do ad Pa - trem me - um.
 ad Pa - trem me - um, ad Pa - trem me - um. Di - xe - runt
 s Pa - trem me - um, qui - a va - do ad Pa - trem me - um.
 um, qui - a va - do ad Pa - trem me - um. Di -

55

Di - xe - runt er - go ex di - sci - pu - lis
 er - go, Di - xe - runt er - go ex di - sci - pu -
 s Di - xe - runt er - go
 xe - runt er - go, Di - xe - runt er -

60

su - is, ex di - sci - pu - lis su -
 lis su - is, ex di - sci - pu - lis, ex di -
 s ex di - sci - pu - lis su - is, ex di -
 go ex di - sci - pu - lis su - is, ex di -

65

70

75

80

85

de - bi - tis, et non vi - de - bi - tis me: et
 non vi - de - bi - tis me: et i -
 s - bi - tis me, non vi - de - bi - tis me: et i - te_rum mo - di -
 tis me, et non vi - de - bi - tis me: et i - te_rum mo - di - cum,

90

i - te_rum mo - di - cum, et i - te_rum mo - di -
 te_rum mo - di - cum, et vi - de - bi - tis me,
 cum, et vi - de - bi - tis me, et i - te_rum mo - di - cum, et
 et i - te_rum mo - di - cum, et vi - de - bi - tis

95

cum, et vi - de - bi - tis me,
 et vi - de - bi - tis me, qui - a va -
 vi - de - bi - tis me, qui - a
 me, et vi - de - bi - tis me, qui - a

100

qui - a va - do ad Pa - trem me - um,
 do ad Pa - trem me - um, ad Pa - tremme - um, qui -
 qui - a va - do ad Pa - trem me - um, me - um, qui - a
 va - do ad Pa - trem me - um, qui - a va - do ad

105

qui_a va-do ad Patrem me - um, me - um?
 - a va-do ad Pa-trem me - um, ad Pa-trem me - um?
 s va-do ad Patrem me - um, qui_a va-do ad Patrem me - um?
 Pa-trem me - um, qui_a va - do ad Pa-trem me - um?

Secunda pars 110

Di - ce_bant er - go, Di - ce_bant er - go,
 Di - ce_bant er - - - go,
 Di - ce_bant er - go, Di - ce_bant er - go, Di -
 Di - ce_bant er - go, Di - ce_bant

115

Di - ce_bant er - go, Di - ce_bant er - go:
 Di - ce_bant er - go, Di - ce_bant er - go:
 ce - bant er - go, Di - ce_bant er - go, Di - ce -
 er - go, Di - ce_bant er - go: Quid est hoc,

120

Quid est hoc, quod di - xit no -
 quid est hoc, quod di - xit no - bis, quod di - xit
 s bant er - go: quid est hoc, quod di -
 quod di - xit no - bis, quod di - xit no -

125

bis, quod di - xit no - bis, Quid 1est hoc, quod
no - bis, Quid est hoc, quod di - xit
s xit no - - bis, Quid
bis, Quid est hoc, quod di - xit no - bis, quod

130

di - xit no - bis, quod di - xit no - bis: Mo -
no - bis, quod di - xit no - bis: Mo -
s est hoc, quod di - xit no - bis: Mo -
di - xit no - bis: Mo -

135

- di - cum? ne - sci - mus quid lo - qui - tur, quid
- di - cum? ne - sci - mus quid lo - qui - tur, quid
s - di - cum? ne - sci - mus quid
- di - cum? ne - sci - mus

140

lo - qui - tur, ne - sci - mus quid lo - qui -
lo - qui - tur, ne - sci - mus quid
s lo - qui - tur, quid lo - qui - tur, ne -
quid lo - qui - tur, quid lo - qui - tur, ne -

145

tur, ne - sci_mus quid lo - qui_tur. Co -
 loqui_tur, ne - sci_mus quid lo - qui_tur. Co_gno -
 s - sci - mus quid loqui_tur. Co - gno - vit au_tem Je -
 sci - mus quid loqui_tur. Co - gno - vit au - tem Je -

150

- gno - vit au - tem Je - sus, qui - a
 vit au - tem Je - sus, qui - a vo - le -
 s - - - sus, qui - a vo - le - bant e - um
 sus, qui - a vo - le_bant e - um

155

vo - le_bant e - um in - ter - ro - ga - re,
 bant e - um in - ter - ro - ga - re, et di - xit e - is,
 s in - ter - ro - ga - re, et di - xit e -
 in - ter - ro - ga - re, et di - xit e - is,

160

et di - xit e - is, et di - xit e -
 et di - xit e - is, et di - xit e - is,
 s - - is, et di - xit e - is, et di - xit
 et di - xit e - is, et di - xit e -

165

is, et di - xit e - is, et di - xit e - is:
 et di - xit e - - - is: De
 s e - is: De hoc quae - ri - tis in -
 is, et di - xit e - is: De hoc quae - ri -

170

De hoc quae - ri - tis in - ter vos, De hoc
 hoc quoae - ri - tis in - ter vos, de hoc quoae - ri -
 s ter vos, De hoc quoae - ri - tis in - ter vos
 tis in - ter vos, De hoc quoae - ri - tis in - ter

175

quae - ri - tis in - ter vos qui - a di - xi, qui - a
 tis in - ter vos qui - a di - xi, qui -
 s qui - a di - xi,
 vos qui - a di - xi,

180

di - xi, qui - a di - xi: Mo - di - cum, et non vi -
 - a di - xi, qui - a di - xi: Mo - di -
 s qui - a di - xi:
 qui - a di - xi:

185

de _ bi _ tis, non vi - de - bi - tis me, Mo - di - cum, et
 cum, et non vi - de _ bi _ tis me, Mo -
 Mo - di - cum, et non vi - de - bi -
 Mo - di - cum, et

190

non vi - de - bi _ tis, et non vi - de - bi - tis, me:
 - di - cum, et non vi - de - bi - tis me:
 tis, non vi - de - bi - tis me, non vi - de - bi - tis me:
 non vi - de - bi - tis me, et non vi - de - bi - tis me, et

195

et i - te - rum mo - di - cum,
 et i - te - rum mo - di - cum, et vi - de - bi - tis
 et i - te - rum mo - di - cum, et vi - de - bi - tis me, et
 i - te - rum mo - di - cum, et i - te - rum

200

et i - te - rum modi - cum, et vi - de - bi - tis me.
 me, et vi - de - bi - tis me.
 i - te - rum mo - di - cum, et vi - de - bi - tis me.
 mo - di - cum, et vi - de - bi - tis me, et vi - de - bi - tis me.

XXXIV. Jam non dicam vos servos

Superius

Altus

Tenor

Bassus

25

a_mi - cos, sed a_mi - cos me - os: qui - a o_mni -
 a_mi - cos, sed a_mi - cos me - os: qui - a o_mni - a co_gno - vi -
 sed a_mi - cos me - os, sed a_mi - cos me - os: qui -
 os, a_mi - cos me - os: qui - a o_mni - a

30

a co - gno - vi - stis, co - gno - vi - stis, qui - a o_mni - a
 a o_mni - a co - gno - vi - stis, co - gno - vi - stis, qui - a o -
 co - gno - vi - stis, qui - a o -

35

- stis, qui - a o - mni - a co - gno -
 co - gno - vi - stis, qui - a o - mni - a co - gno - vi -
 qui - a o - mni - a co - gno - vi - stis, co - gno -
 mni - a co - gno - vi - stis, o - mni - a co -

40

vi - stis, quae o - pe - ra - tus sum in
 stis, quae o - pe - ra - tus sum in me - di - o - ve -
 vi - stis, quae o - pe -
 gno - vi - stis, quae o - pe - ra - tus sum in me - di - o

45

me - di - o ve - stri, al - le lu - ia, al - le -
 - b - stri, in me - di - o ve - stri, al - le - lu
 s ra - tus sum in me - di - o ve - stri, al - le - lu - ia, al -
 ve - stri, in me - di - o ve - stri,

50

- lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia,
 ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia: Ac - ci - pi -
 le - lu - ia, al - le - lu - ia, al - le - lu - ia:
 al - le - lu - ia, al - le - lu - ia: Ac - ci - pi - te Spi -

55

ia: Ac - ci - pi - te Spi - ri - tum San - ctum in vo -
 te Spi - ri - tum San - ctum, Ac - ci - pi - te Spi - ri - tum San -
 Ac - ci - pi - te Spi - ri - tum San - ctum,
 ri - tum San - ctum in vo - bis, Ac -

60

- - - - - bis, Ac - ci - pi - te Spi - ri - tum San - ctum
 etum in vo - - - - - bis, in vo - - - - -
 s Ac - ci - pi - te Spi - ri - tum San - ctum in vo - - - - -
 ci - pi - te Spi - ri - tum San - ctum in vo - - - - - bis,